муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Тихманьгская средняя школа»

(МОУ «Тихманьгская СШ»)

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 г. № 117а

д.Патровская

О назначении куратора внедрения

целевой модели наставничества

в МОУ «Тихманьгская СШ»

На основании Положения о системе наставничества педагогических

работников МОУ «Тихманьгская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

Русанову М.Н., учителя русского языка и литературы.

И.о. директора школы                                                                      Е.В. Шутова

С приказом ознакомлены и согласны:

__________ (Русанова М.Н.)

Дата ознакомления с приказом: ______

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-11T15:33:25+0500